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VUSHTRRI - VUUCITRN

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim
Rezultatet pérfundimtare

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike
Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Mésues
klase me kohé t& caktuar né SHF "Mustafé Venahri”Vushtrri, njé (1) pozité. Shpallje sipas konkursit
62349/25; Daté: 10.12.2025 Njofton kandidatét me rezultatet pérfundimtare.

Totali i pikéve Pranohet /
Nr. Emri dhe mbiemri Kualifikohet pér
listén fituese
1 Valon Shyti 78.6 Pranohet
2 Elife Shala 73 Kualifikohet
3 Qéndresa Rashica 70.5 Kualifikohet
4 Albesa Latifi 68.8 Nuk kualifikohet
5 Blina Hyseni 65.8 Nuk kualifikohet
6 Donjeta Sadiku 63.1 Nuk kualifikohet
7 Anjeza Feka 61.5 Nuk kualifikohet
8 Blerina Hyseni 60.8 Nuk kualifikohet

Vérejtje: Komisioni ka pérzgjedhur kandidatin fitues me kohé té caktuar pér njé vit shkollor me
nr.rendor 1. Valon Shyti.

Késhillg juridike: Kandidatét e pakénaqur mund t& ushtrojné ankesé né afat prej 8 ditésh nga data e
publikimit t& kétij rezultati, drejtuar Komisionit t& ankesave pér zyrtaré publik.




